JOCOTITLAN
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

AL 31 DE MARZO DE 2017

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Ajuste por Cambio
de Valor

Total

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO

3111
3121
3131
3211
3221
3231
3232
3233
3239
3241
3242
3243
3251
3252
3311
3321

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2017

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultados del Eiercicio: (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Eijercicios Anteriores

Revaluo de Bienes Inmuebles

Revaluo de Bienes Muebles

Revaluo de Bienes Intanaibles

Otros Revaluos

Reservas de Patrimonio

Reservas Territoriales

Reservas por Contingencias

Cambios en Politicas Contables

Cambios por Errores Contables

Resultado por posici¢n monetaria

Resultado por tenencia de Activos no monetarios

16,351,246.00
0.00
0.00
0.00
89,786,029.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

106,137,275.90

16,351,246.00
0.00

0.00
8,206,612.81
89,804,125.90
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

114,361,984.71

16,351,246.00
0.00
0.00
22,810,031.89
77,542,252.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

116,703,530.83

16,351,246.00
0.00
0.00
22,810,031.89
77,542,252.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

116,703,530.83
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